
1/2 
 

SIL 95 ĒKĀM TEHNISKO DATU LAPA 
Izdevums CM/MTB 20.08.2014. 

Anulē un aizstāj iepriekšējo izdevumu 
 

 

SIL 95 ĒKĀM 
  MŪRNIECĪBA / 

KRĀSOŠANA 
 

    

 

PIELIETOJUMS 

Neitrāls silikona hermētiķis smagu un vieglu izstrādājumu blīvēšanai: deformācijas šuves. 
Piekaramo fasāžu, metāla celtniecības izstrādājumu, koka vai PVC un citu sintētisko materiālu (ABS, poliesteris) šuvēm. 
Stiklojumu savienošanai. 
Hermētiskas šuves celtniecības ārdarbiem. 
Ventilācijas kanāli. 
Grīdas seguma blīvēšana saskaņā ar D.T.U. 53.2. 

Lieliska saķere ar betonu, mūri, stiklu, emalju, keramiku, alumīniju. 
Etiķete SNJF sienu pildīšanai un ēku elementu hermētiskumam - F25E un G25E klases fasāde un stiklojums - uz betona, 
alumīnija un stikla bez grunts. 

 
 

PRIEKŠROCĪBAS 

• Izmantošanai iekštelpās/ārā. 

• Bez šķīdinātāja, bez izocianātiem 

• Etiķetes SNJF fasādei un stiklojumam: F25E/G25E 

• Nebojā metālus 

• Lieliska izturība pret novecošanos un ultravioleto starojumu 

• Lieliska izspiešanas spēja. 

• Bez smaržas. 

• Lieliska adhēzija bez grunts ar betonu, mūri, alumīniju, koku, stiklu, PVC. 

 
 
 

 

TEHNISKIE RAKSTUROJUMI 

• Krāsas: caurspīdīgs - balts (RAL 9003) - pelēks - melns - akmens. 

• Apžūšana: 15 mn / bez putekļiem: 30 mn 

• Polimerizācijas ātrums: apmēram 2 mm / 24 h  

• Shore cietība A: 18 

• Izstiepšanās deformējot: 300 % 

• Darba temperatūra: +5°C līdz +40°C 

• Lietošanas temperatūra: -40°C līdz +100°C 

 

 

Neitrāls silikona hermētiķis. Deformācijas šuve. 



2/2 
 

SIL 95 ĒKĀM TEHNISKO DATU LAPA 
Izdevums CM/MTB 20.08.2014. 

Anulē un aizstāj iepriekšējo izdevumu 

 
 
 
 

 

PIELIETOJUMS 

VIRSMAS 

Pamatnei jābūt veselai, sausai, tīrai, bez putekļiem, attaukotai, bez plaisām un jāatbilst spēkā esošajiem DTU un 

profesionālajiem noteikumiem. Izveidot vienmērīgu šuvi ar manuālu vai pneimatisku pistoli: nogludināt ar ziepjūdenī 

iemērktu lāpstiņu. 

 

UZKLĀŠANA 

Hermētiķis tiek uzklāts ar ekstrūzijas palīdzību, ja nepieciešams, savienojuma apakšdaļā. Pēc ekstrūzijas 10 minūšu laikā 

nospiest un nogludināt hermētiķa joslu ar špakteļlāpstiņu, kas iemērkta ziepjūdenī. Lai saglabātu labu saķeri, sekot, lai tā 

nenokļūst starp hermētiķi un saskares virsmu. 

 

BRĪDINĀJUMS 

Saskarē ar EPDM un neoprēna gumiju var balēt krāsa. 

 
 

TĪRĪŠANA 

- Svaigs produkts: ar tīrīšanas salveti vai AK šķīdinātāju. 

- Sauss produkts: skrāpējot. 

 
 

PATĒRIŅŠ 

Apmēram 6 lineārie metri ar vienu patronu 10 x 5 mm šuvei.  

Apmēram 12 m šuvei ar 5 mm diametru. 

 
 

UZGLABĀŠANA 

18 mēneši slēgtā oriģinālajā iepakojumā, kas uzglabāts bez sala robežās no + 5°C līdz + 30°C. 

 
 

IEPAKOJUMS 
 

Kods UC PCB GENCOD 

30138281 Balta - 310 ml patrona 12 3549210031130 

30138271 Caurspīdīga - 310 ml patrona 12 3549210031147 

30138291 Pelēka - 310 ml patrona 12 3549210031154 

30139321 Melna - 310 ml patrona 12 3549210031161 

30138301 Akmens - 310 ml patrona 12 3549210031185 

 
 

 

Pielietošanas ieteikumi ir noteikti atbilstoši vidējiem lietošanas standartiem. 

Tie obligāti jāievēro, tomēr nepieciešamas iepriekšējas pārbaudes, jo īpaši 

pirmās lietošanas gadījumā un/vai īpašiem ierobežojumiem attiecībā uz 

pamatni, būvi vai vidi. Piesardzības pasākumus lietošanā skatīt mūsu 

drošības datu lapās. 

 
 
 
 

 

 

Bostik AS - Celtniecības departaments - 253 Avenue du Président Wilson - 93211 La Plaine Saint Denis Cedex - 

Tehniskā dienesta fakss: 01 64 42 16 67 - www.bostik.fr 

Lai iegūtu vairāk informācijas, skatīt www.quick-fds.com drošības 

datu lapas  un mums pieprasīt nosūtīt kopiju pa faksu. 

http://www.bostik.fr/
http://www.quick-fds.com/

